admousonnée. per idem tempus, xii Ib. j

Item le four qui fu JolTroy ^'. que acheta li

rois Henri/,'-', admoisonné

pus. XMI 11).

per idem tem-

"' Geoli'roy de Villeneuve.

(3-3)_ (s) Le 3i jiiiivier 1 :!73, au priviie ;J7 ib., comme

nous l'apprend la charte suivante, conservée aux Archives

nationales, sous la cote J 197, 11° 90) :

(rllniversis présentes litleras inspecturis, onicialis

curie Calhalaunensis in Domino saluloni. ^ovelinl mii-

versi quod corani nobis pi'opter lioi constituti .lofridus

de Villa Nova, armiger, et doniicella Agnes, ejus uxor,

scienter et provide spontanea volunlate , non coacla, vendi

dernnt in perpetuuni et se vendidisse in perpetuum

coram nobis in jure recogiio\erunt quemdam furninii

(|iioni habcbant,tcnelj;uitsêu possidebant apnd \ iilutuni,

ut dicebant. tanupiam suum, ex paliirnouio ipsiu-. arrai-

;;eri ut asseruut provenienleni , silum inter domum Hen-

rici dicii Pance ' à Pois ev parte una et doninm Ricbaidi

de Viiiulo t)onleugai-ii ex altéra, illustri viro Henrico,

Dei gratia régi Navarre, Campanie Brieque comili pala-

liiio, et banc venditioneni predicti JolVidus el Agnes,

ejus iixoi', recoijnoverunl esse fadain pro Iriginla et

sejili'ui libris luronensium. de c|uibus Iriginla et septem

libris satislactuni est eisdeni armigeio et ijus nxori a

diclo rege seu ejus mandain in |iecuni,i numerata '''•,

sioul ipsi armiger et ejus uvor in juie conlessi sunt coram

nobis, el se lenuerunt pro beue pagalis et quietis d

eisdem, et de dicta pecunie summa predictum regem

quillavcninl penitus coram nobis, et proniiserunt dicIi

Joliidus et ejus uxor, per fidem suaiii in manu nostra

corporaliler prestitam , quod in diclo lurno ab ipsjs. ni

'' La charte origiiiaie porte puucc.

^'' mwiinenita , dans la charte oi'ijpnale.
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A ftciii iliidoin li sii'es li.i l(> folajie, qui est

([Ile l'iiii dniiMi' ciinitii' ans jjoiis d'aler loulcr

aillciiis. là où il viH'lliMil . i|ii(^ ans moliiis

iiaiini/.. I*'.l est ci- vcniiii. quaiil à (ires.

\vv II,.

Il lli'iii li sin'> ha en ce lieu sur la iiiaisnii

i|iii f'u Guiliet. M seiiers et mine d a\eine.

tll . sur le corld V^aliidel . niir m, ne.

El. sur la maison le ro\. une mine

d aveiiie.

(. Va, sur la maison Cailars. ii selieis.

l'ït, sur 1 esparroii maislre lieiin. une

mine.

Item li sires ha sur touz les homes, exceplé

reux qui en ont franchise, sur cliaseun i se-

I) lici' ilaveine; eslimi- pai' an m" un soliers.